ItлБлрдино _ Бллклрск ля рЕ,спуБликл

ЭЛЬБРУССКИЙ РАЙОН
МУ (СОВЕТ МЕСТНОГО САМО)ДIРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЪБРУС>

тел: (86б 38) 78 239 3бlб03 , КБР, Эльбрусский р- н,

с. Эльбрус, ул.Элъбрусская, д.23

Решение Ns 4

35-ой сессии Совета ]местного самоуправления
сельского поселения Эльбрус

<25> декабря 2018 г. с. Элъбрус

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Эльбрус, утвержденные Решением 28-ой сессии

Совета местного самоуправления сельского поселения Эльбрус от

24.a7.20L4 г. ЛЬ 1 (в редакции Решения 3-ей сессии от 03.11.201бг, NЬ 1,

решения 15_ой сессии от 22.09,2017г. ЛЪ 2, Решения24-ой сессии ОТ 25.04.2018 Г.)

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Гралостроительным кодексом РФ, п, 3, ст, 28

Ф.л.рuлuпого закона <об общих принципах организации местного самоуправления в РФ> от

06.10.200зг.мlзl,всоответсТu"""Пр"пазом МинистерстваэкономическогоразвитияРФот01,09,
2014 г. N 540 <Об утверждении кJIассификатора видов разрешенного использованиJI зем9льньIх

учаQтков)), УставоМ сельскогО поселениlI Эльбрус, с )л{етоМ результатов проведенных гryбличных

Ьлушаний и закJIючениJI о результатах публичных слryшаний, Совет местного самоуправления

сельского поселения Эльбрус

РЕШИЛ:

1, Внести изменения и дополнения в <правила землепользования и застройки сельского

поселения Эльбрус>, утвержденные Решением 28-ой сессии Совета местного

самоупраВления сельского поселения Эльбрус от 24,О7,2014 г, Ns 1 (в релакции Решения

З-ей сессии от 03,11.20lбг. Ns 1, Решеrrия 15-ой сессии от22.О9.2017г. NЪ 2,Решения24-

ой сессии от 25.04,2018 г,) согласно приложению,

2. Настоящее решение подлежит офичиальному обнародованию и вступает в силу со дня его

обгrародования.
З. Контролъ за исполнением

саNIоупр авления селъ ского
настояIцего решения возло}китъ на депутата Совета N4естного

поселения Эльбрус Соттаева A.VI.

Глава сел М.З. СогаеR